
臨時休業の延長について 

 

２０２０年 ５月２５日 

株式会社ＪＲ四国ホテルズ 

 

 

 平素よりＪＲクレメントイン高松をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

弊社では、新型コロナウイルスの感染拡大抑止の観点から、ＪＲクレメントイン高松を 

２０２０年５月３１日まで臨時休業としておりますが、引き続きお客様・従業員の安全を最

優先に考え、当面の間、臨時休業を延長させていただきます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、１日も早い営業再開を目指してまいりますの

で、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

なお、既にご予約をいただいているお客様には、通常通り営業をしておりますＪＲホテル

クレメント高松を代替ホテルとしてご案内いたします。 

 

 

１．対象ホテル 

 ＪＲクレメントイン高松 

 

２．休 業 期 間 

２０２０年６月１日（月）から、当面の間 

営業再開日につきましては、決定次第、改めてご案内させていただきます。 

 

３．代替ホテル 

  ＪＲホテルクレメント高松 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

ＪＲクレメントイン高松 

TEL:087-811-1200 

勝手ながら、休業中の電話受付時間は 8：00～18：00とさせて頂きます。 

 

 

ＪＲクレメントイン高松 

総支配人 


